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@ adnlsauziSe U w.A. 2563

= < v a
A131991 9 ULLTY 10 dUAUKIN (WNAYIBUAZLWAREYD)

U AnduSosazvas
ICD - O SITE v )
(519) HUasuziSanemun (%)
1 NS AL C50 421 15.56
2 wziSeanldvauazldnse | C18 - C20 299 11.05
3 uzi5eUen C34 274 10.13
4 | ussaUnuegn C53 245 9.06
5 | uziSadesnn C00, C02 - CO6 151 5.58
6 | uziSwegn C54 131 4.84
7 | uzifeiunazvieha €22, C24 124 4.58
8 uztSesaly C56 116 4.29
9 uzBeentudes C77 118 4.36
10 | wziSamadlnsaagyn Cl1 91 3.36

JUT 6 2139 10 SUAUWIN (WAYIBUAZLINARES)

MUY (518)

450 A

400

350

300

250

200

150

100

50

421

anaulsa




TsanenunauzisQuasusnill @

151991 10 U39 10 SUAUKIN (WANE)

Swuddae | Andudesazvasdioe

ICD - O SITE
(58) USUNANYS (%)
1 uzISaiu C50 421 26.78
2 wzI5UNUAGN C53 245 15.59
3 wniSealdvauazldnse | C18 - C20 139 8.84
4 | uzSwegn C54 131 8.33
5 uzSesaly C56 116 7.38
6 | uwiSswesin C00, C02 - C06 90 5.73
7 uzi5aen C34 83 5.28
8 uiSsrauivEes C77 45 2.86
9 dlesenaues C70 - C71, C75 a1 2.61
10 | ugSaiamls caq 32 2.04
sUT 7 uzi3e 10 Sufuusn (wavdl)

37U2U (579)
450 N 421

400
350
300
250
200
150
100

50

aaulsa




e annlsauziSe U w.A. 2563

A151971 11 12159 10 dusuwsn (LWALY)

W o o "
o ARLUUSDYaTUDINU2Y
ICD - O SITE WU?8 - "

o USLIANWAVY (%)
(519)

1 1z159Uam 191 16.86

2 wziSsenldvauazldnse | C18-C20 160 14.12

3 UpiSadunas e C22, C24 95 8.38

a uziSmdalnseayn C11 71 6.27

5 uziSaromiuvides c77 73 6.44

6 M%L%Q‘lj@ﬂ‘d’m C00, C02 - C06 61 5.38

7 RGN RN C32 47 4.15

8 N%L%Qﬁﬁ@ﬂﬂ@ﬁ?ﬂﬂa’m C01, C09 - C10 aaq 3.88

9 Lﬁaaaﬂauaq C70 - C71, C75 43 3.80

10 | uziSavaene g C15 38 3.35

Ul 8 uzi3e 10 Sufuusn (wene)
313U (578)

250
150

100

50

anaulsa




a3neil 12 wnugUleunieeny 60 Vauld wenmiuyweny

TsanenunauzisQuasusnil Q

AU (578)

60 - 69 728 57.46
70 - 79 437 34.49
80 - 89 100 7.89
90 Yl 2 0.16

57 1,267 100

JUT 9 duugUaeuziieany 60 Yaulu uenanudaseng

MUY (579)

800 -
700 -
600 -
500 -
400 -
300 -
200 -

100

91y @)
60 - 69 70- 79 80 - 89 90 Auly




@ adnlsAuziSe U w.A. 2563

AN3197l 13 wzisefinutes 10 suduwsniugUiaeuzizeany (60 Yauly)

NUNWAYIYLALNANES

° a I v Y1 <
ITUIY ANLUUIDIAZYDINUIIULLT

ICD - O SITE

(578) 91y 60 TUlU (%)
1 | wwiSedldlngjuayldnse | C18-C20 172 13.58
2 |uziSewen C34 165 13.02
3 | uzSadu C50 120 9.47
4 | uwiSsdesin C00, C02 - CO6 113 8.92
5 | uzdesiuazviethi C22, C24 67 5.29
6 | uzSwemiuvdes C77 63 4.97
7 | uzSsnuegn C53 61 4.81
8 | uzSwegn C54 57 4.50
9 | uzSwddlnssayn C11 a8 3.79
10 | wzi5efily C56 40 3.16

sUfl 10 uziFewutes 10 susuusnluguegeeng (60 VTulY)

NINWAYIYLAZLNANEY

U
250

200
172

165

150

100

50




A1597 14 uaudiaeuziieeny 0 - 15 U wenniuyweny

T5ane1UNaNLISBUas1YsTl
9

I (318)  AadudesazvasdUaeuseany 0 - 15 U (%) ‘
0-5 8 47.06
6-10 3 17.65
11-15 6 35.29
33 17 100

JUT 11 duaugieuseeny 0 - 15 U uenaugaseny

7UU (519)

97

a1y @)
0-5 6- 10 11-15




@ adnlsauziSe U w.A. 2563

anei 15 wzseiiwuTugUaeeny 0 - 15 Y

Suuiae Anlulosazvasfiasuzss
ICD - O SITE = 9
(€Al 81g 0-15 Uviaviun (%)
ilesenaues C70, C72 6 35.29
wziSafiadonyn ca2 5 29.41
uziSale ! 2 11.76
upidaiodeseu C49 2 11.76
uziBerentudes C77 1 5.88
uziSastoutihany o7 | 5.88
394 17 100

U 12 unSeiinuludioe 018 0 - 15 U iwAviguasnaAnes

AU (519)
10

97

anaulsa
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@ adnlsauziSe U w.A. 2563

uLISaLdu (Breast, C50)

o o Y < 14 1
M1979N 16 QWUQUQU?UNSL%‘]W\'TUQJ LLUﬂﬁ']ﬁJ“U'NEJ']q

U (519) ‘ AnluSosazvasfiasuzsudiuu (%)

20-29 5 1.19
30 - 39 42 9.98
40 - 49 116 27.55
50 - 59 138 32.78
60 - 69 85 20.19
70-79 31 1.36
80 - 89 3 0.71
90 Fuly 1 0.24

394 421 100

vinewg : ALedgeny (Mean) = 53.26

JUT 13 druaudllsusisadiug wenaugiseny

7MUY

150 7 138

75
50 7 42

25 7

1

a1y @)
20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90 Auly




A5197 17 Furuginenziadiun uenauszezvadlsn

TsanenunauziQuasusnill e

2823 (stage) 317U (578) AnluSosazvasfiasuzsadiiuu (%)

0 1 0.24
| 22 5.23
I 110 26.13
I 139 33.02
v 115 27.32
lains 34 8.08
T 421 100
sUfl 14 Swaugiheussadun uenauszezvaslsa

MUY (579)
160

120

80 7

40 7

seezlsn

0 [ I \Y lainsu




g adnlsauziSe U w.A. 2563

AN3197 18 uaAINan1swensInevaslieasisasu

NAN19NE153INe1 Morphology

a 3, v
ANLUUIDYAZUDY
Auasuzsaduu (%)

8000/3 Neoplasm, malignant 30 7.13
8010/3 Carcinoma, NOS 4 1.66
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 4 0.95
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 4 0.95
8500/3 Infiltrating duct carcinoma, NOS 365 86.70
8503/3 Intraductal papillary adenocarcinoma with invasion 2 0.48
8520/3 Lobular carcinoma, NOS 4 0.95
8542/3 Paget disease, extramnammary 1 0.24
9020/3 Phyllodes tumor, malignant 3 0.71
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0.24

394 421 100

sUTl 15 wupfinansdiuaugiousiFadiun uismanang1sine,
4.51%
1.66%
7.13%

O Infiltrating duct carcinoma, NOS ~ 86.70%

O Neoplasm, malignant

@ Carcinoma, NOS

W5y 9

86.70%

7.13%

1.66%

4.51%




TsanenunauzisQuasysnil @
o ad s < 14
M19797 19 I/NITINYINSLILATUY

A5N155nw AU (579)

S9@SNW 282
WAAUIUA 94
NIRR 49

v 1. JUlsunseldsunisinymang s

o

2. Feyathlunsshvidesdunnmemausuvesnmdd$ny donudUieasausn

FUN 16 3Bnssnwuzisadiuu
1 (570)

350 A

250

100

50 7

35015501

S9@snw wilunUn N1
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FUN 17 nsmidusansdnuaudUiaeuzisadiuusig T

U W.A. 2554 - 2563

MUY (579)

500

469

450

400

350

300

250

200

150

100

50

2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560 @ 2561 2562 2563




TsanenunauzisQuasusnil a

uzissanl§lugiuazldnse (C18 - C20)

a3ne 20 wuflheussldluguasldase uenanudaseny

1w (51e) | Aeludesazvesireuzsenldvgiuazldnse (%)

10 - 19 1 0.33
20 - 29 5 1.67
30 - 39 6 2.01
40 - 49 33 11.04
50 - 59 82 27.42
60 - 69 100 33.44
70 -79 62 20.74
80 - 89 10 3.34
33 299 100
vinewg : ALedgeny (Mean) = 60.83 1

wAvne 160 518 Anndu Sevaz 53.51 vesiheuzsealdlnguasldnse

wnemde 139 318 Andu Sevay 46.82 veienzisanldlnguazldnss

JUN 18 fuaudlasunseanldlnguacldase wenaudaseny

7UU (519)

80 7

60 7

20 7

21y (V)

10-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89




m31eil 21 Surugiaenzsldluguazldnse uenaussezvadlse

@ adnlsauziSe U w.A. 2563

szuzlin (stage) 97w (579) ‘ Anlulosazvasfiiasuzsenldivguacldngs (%) ‘
Il 22 7.36
If 139 46.49
\Y 101 33.78
lainsu 37 12.37
33U 299 100

U 19 frurudllesusseanldluguasldnse uenaussezaadlsa

37U9U (519)
180

120
90

60 7

seezlsn

I i \Y Tainsu




TsanenunauziQuasysnil @

AN39T 22 uaaRan1swensinetvasdleasssanldvgiuazldnse

NAVNSNEIS NG AnluSosazvasfiasuzss
(Morphology) anldlugiuazldnse (%)

8000/3 Neoplasm, malignant 24 8.03
8010/3 Carcinoma, NOS 3 1.00
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 246 82.27
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 1 0.33
8262/3 Villous adenocarcinoma 10 3.34
8310/3 Clear cell adenocarcinoma, NOS 1 0.33
8470/3 Mucinous cystadenocarcinoma, NOS 1 0.33
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 5 1.67
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 1 0.33
8490/3 Signet ring cell carcinoma 4 1.34
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 1 0.33
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 1 0.33
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0.33

34 299 100

JUT 20 wrugiinansdnuaugiaeusnsanldluguazldnse uwdemunanendine

3.34%

6.35%

[ Adenocarcinoma, NOS
E Neoplasm, malignant
M Villous adenocarcinoma

W5y 9

82.27%

8.03%

3.34%

6.35%




@ adnlsauziSe U w.A. 2563

A9197 23 Aensshwuzseanldlugiuazldnss

A5N155nW AU (519)

S9SN 185
WwAUNUR 114
NIRR 11

newn ;1. gUlguesgldsunisinwmang s

o

2. Foyathlunsshvidesduninmemausuvesnmdd$ny donudUieasausn

JUN 21 3Bnssnwuzdealdinguazldngs
319 (579)

250

200

150

351155011

NIFIR




TsanenunauzisQuasusnill @

sUfl 22 nedunansdtuaugineusseldvnguazldnsemein
U w.a. 2554 - 2563

U (579)

350 A

305 208 310 299

300

250

200

150

100

50

2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563




@ adnlsauziSe U w.A. 2563

wziSeUan (Lung, C34)

A5199 24 Iuauftheunieven uenmuyaseng

U (518) ﬁﬂL“flu%faaaz"umaﬁﬂfwum‘%aﬂamﬁ%ﬂwm (%)

20 - 29 1 0.36
30 - 39 7 2.55
40 - 49 35 12.77
50 - 59 66 24.09
60 - 69 92 33.58
70 - 79 59 21.53
80 - 89 14 5.11

39U 274 100

N ANeAEeNY (Mean) = 61.96 U
wAme 191 578 Anidu Sevay 69.71 vesutreuziweon

nendle 83 518 Anvlu Sewaz 30.66 vewiUapuzSaen

o v

JUT 23 druaufileuziselen wennugweny

MUY

120 T

80 -
60 -
40 -

20

21y )
20-29  30-39  40-49  50-59  60-69  70-79  80-89




A5197 25 Furugiaeuzisalen uenniuszezvadlsn

T5ane1UNaNLISBUas1YsTl
9

38£13A (stage) ‘ U (518) Anlulosazvasfiasuzielan (%)
| 1 0.36
I 1 0.36
If 24 8.76
\Y 229 83.58
lainsny 19 6.93
33U 274 100

€aN
=
<.

MUY (579)

250

200 T

24 fﬁ"m'ausjﬂ'wmlf%waﬂ wUNANSTZYD9LSA

seezlsn
1] \Y% lainsu




@ adnlsauziSe U w.A. 2563

AN397 26 waAINaNITWen3Inevasieazisalen

Andusoway
NANI9NENSINY1 (Morphology) R IHETRN
Uan (%)
8000/3 Neoplasm, malignant 114 41.61
8010/3 Carcinoma, NOS 16 5.84
8020/3 Carcinoma, undifferentiated, NOS 1 0.36
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 8 2.92
8046/3 Non-small cell carcinoma 16 5.84
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 12 4.38
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0.36
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 89 32.48
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 3 1.09
8250/3 Bronchiolo-alveolar adenocarcinoma a 1.46
8252/3 Bronchiolo-alveolar carcinoma, non-mucinous 4 1.46
8253/3 Bronchiolo-alveolar carcinoma, mucinous 1 0.36
8254/3 Bronchiolo-alveolar carcinoma, mixed mucinous and non-mucinous 2 0.73
8560/3 Adenosquamous carcinoma 2 0.73
9064/3 Germinoma 1 0.36
37U 274 100
sURl 25 wnupfinanssiuaugineusieUsn wianaNane 3 ine,
5.84%
>-84% 14.23%
[ Neoplasm, malignant 41.61%
32.48% [ Adenocarcinoma, NOS 32.48%
@ Carcinoma, NOS 5.84%
41.61% B Non-small cell carcinoma 5.84%
W3y q 14.55%




TsanenunauzisQuasusnill @
A58 27 FBN1sinEnzisaven

A5N155nW AU (519)

S9E@SnW 210
WwAUUR 22
705U 1

g ;1 gdieuesglasunisihvinaneis

o

2. Feyatlunsshvidesdunnmemausuvesnmdd$ny donudUieasausn

JUN 26 3Bnssneuzizaven
31U (579)

240 -
220 -
200 -
180 -
160 -
140 -
120 -
100 -
80 -
60

40

| 3511550
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@ adnlsauziSe U w.A. 2563

sUfl 27 neidunansdiuaugiaensiseanseln
U w.a. 2554 - 2563

U (579)

300 7 277
263

277

274

250

200

150 A

100

2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563

()

W.A.



TsanenunauzisQuasysnil a

uzi59Unungn (Cervix, C53)

A51971 28 UGN TUINUAGN UENAINYINDTY

I (318) | Aedudesazvesdiasussauinangn (%)

10- 19 1 0.41
20 - 29 7 2.86
30 - 39 32 13.06
40 - 49 65 26.53
50 - 59 79 32.24
60 - 69 42 17.14
70-79 13 531
80 - 89 6 2.45
33U 245 100

vinewe : AeApeTy (Mean) = 51.79 U

JUN 28 duaugleusseuinungn wenaugasen

MUY (579)
120 -

60 7
40 7

20 7

21y ()
10-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89




M5197 29 urugiaenzanuagn wenauszezvadlsn

@ adnlsauziSe U w.A. 2563

zozlsn (stage) I (318)  Anludesazvasdieuniahinuegn (%)
I 46 18.78
Il 100 40.82
Il 55 22.45
\ 32 13.06
lainsu 12 4.90
37U 245 100

JUT 29 druaufileuziseuinungn uenamussezvaslsn

U (579)
120

100

100

40 -

seezlsn
I 1] \Y% lainsu




TsanenunauziQuasusnil @

AN3197 30 wEAINANNNENSINevasUlsunselinuagn

o a 3, v VY
U | AatduIByasuaINUae

NaN19WBI5IM81 (Morphology)
Sl (318) | wzseUnungn (%)

8000/3 Neoplasm, malignant 21 8.57
8010/3 Carcinoma, NOS 10 4.08
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 5 2.04
8052/3 Papillary squamous cell carcinoma 5 2.04
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS ar 19.18
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 14 5.71
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 76 31.02
8073/3 Squamous cell carcinoma, small cell, nonkeratinizing 2 0.82
8076/3 Squamous cell carcinoma, microinvasive 2 0.82
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 30 12.24
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 2 0.82
8310/3 Clear cell adenocarcinoma, NOS 2 0.82
8380/3 Endometrioid adenocarcinoma, NOS 3 1.22
8384/3 Adenocarcinoma, endocervical type 19 7.76
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 1 0.41
8560/3 Adenosquamous carcinoma 5 2.04
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0.41

37U 245 100

JUN 30 waugiinansdnurugUlsusauinungn wusnanang13Ing

21.63%
8.57%
O Squamous cell carcinoma, NOS 57.55%
12.24%
[0 Adenocarcinoma, NOS 12.24%
E Neoplasm, malignant 8.57%
W 3 21.63%

57.55%
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M1 31 IBNTINYIULLTIUINNAGN

A5N155nW AU (519)

S9@S N 160
WARUIUA 74
NIRR 48

vewn 1. gUlguiseldsunisinvmang s

o

2. Feyatlunsshvidesdunnmemausuvesnmddsny donudUieasausn

FUN 31 38nsdneuzisauinungn
319U (579)
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Uil 32 nswlduuanssuaugireuzisanuagnsiglng
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NAN19N815Ine (Morphology)

(318) U159909UN (%)

8000/3 Neoplasm, malignant 5 3.3
8051/3 Verrucous carcinoma, NOS q 2.65
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 113 74.83
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 7l 13.91
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 2 1.32
8076/3 Squamous cell carcinoma, microinvasive 1 0.66
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 3 1.99
8430/3 Mucoepidermoid carcinoma 1 0.66
8720/3 Malignant melanoma 1 0.66

37U 151 100
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C00 LIP Total 2 29 31
8051/3 Verrucous carcinoma, NOS 0 2 2
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 24 25
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 2 3
8076/3 Squamous cell carcinoma, microinvasive 0 1 1
C01 BASE OF TONGUE Total 15 7 22
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 8 a 12
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 6 2 8
9680/3 Malignant lymphoma, large B-Cell, diffuse, NOS 0 1 1
C02 OTHER AND UNSPECIFIED PARTS OF TONGUE Total 19 9 28
8051/3 Verrucous carcinoma, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 12 9 21
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 6 0 6
co3 GUM Total 10 17 27
8000/3 Neoplasm, malignant 0 2 2
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 5 13 18
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 2 2 4
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 2 0 2
8720/3 Malignant melanoma, NOS 1 0 1
C04 FLOOR OF MOUTH Total 13 0 13
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 10 0 10
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 2 0 2
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1
CO05 PALATE Total 6 5 11
8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 4 2 6
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 1 2
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 1 0 1

8430/3 Mucoepidermoid carcinoma 0 1 1
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C06 OTHER AND UNSPECIFIED PARTS OF MOUTH Total 11 30 41
8000/3 Neoplasm, malignant 1 1 2
8051/3 Verrucous carcinoma, NOS 0 1 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 8 25 33
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 3 4
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 1 0 1
CO07 PAROTID GLAND Total 9 6 15
8010/3 Carcinoma, NOS 0 1 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 0 1
8147/3 Basal cell adenocarcinoma 1 0 1
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 1 1 2
8430/3 Mucoepidermoid carcinoma a 2 6
8550/3 Acinar cell carcinoma 0 2 2
8941/3 Carcinoma in pleomorphic adenoma 1 0 1
8982/3 Malignant myoepithelioma 1 0 1
C08 OTHER AND UNSPECIFIED MAJOR SALIVARY GLANDS Total 2 2 4
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 0 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 1 0 1
8430/3 Mucoepidermoid carcinoma 0 1 1
8502/3 Secretory carcinoma 0 1 1
C09 TONSIL Total 21 2 23
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8020/3 Carcinoma, undifferentiated, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 15 1 16
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 2 0 2
8072/3  Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 2 0 2
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 0 1 1
C10 OROPHARYNX Total 8 1 9
8052/3 Papillary squamous cell carcinoma 1 0 1

e .
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 5 1 6




8000/3
8010/3
8020/3
8070/3
8071/3
8072/3
8073/3
8200/3
9680/3

Neoplasm, malignant

Carcinoma, NOS

Carcinoma, undifferentiated, NOS

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
Squamous cell carcinoma, small cell, nonkeratinizing
Adenoid cystic carcinoma

Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS

C12 PYRIFORM SINUS Total

8070/3
8071/3
8246/3

Squamous cell carcinoma, NOS
Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Neuroendocrine carcinoma, NOS

C13 HYPOPHARYNX Total

8070/3

Squamous cell carcinoma, NOS

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
C14 PHARYNX Total
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
C15 ESOPHAGUS Total
8000/3 Neoplasm, malignant

8041/3
8070/3
8071/3
8072/3

8140/3

Small cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

Adenocarcinoma, NOS

Iﬁ\?WﬂqU']ﬁllgﬁ\iq‘Uﬁiq’ljﬁqﬁ e
PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C11 NASOPHARYNX Total

71

a

15

12

20

1

91

5

a
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12

3
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15
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

Cl6 STOMACH

8000/3
8070/3
8140/3
8144/3
8490/3

8936/3
9591/3

C17 SMALL INTESTINE

8000/3
8480/3
8800/3
9699/3

C18 COLON

8000/3
8140/3
8262/3
8310/3
8470/3
8480/3
8481/3
8490/3
8890/3
9680/3

C19 RECTOSIGMOID JUNCTION

8140/3
8480/3

Total
Neoplasm, malignant

Squamous cell carcinoma, NOS

Adenocarcinoma, NOS

Adenocarcinoma, intestinal type

Signet ring cell carcinoma

Gastrointestinal stromal tumor, NOS

Malignant lymphoma, non-Hodgkin, NOS

Total
Neoplasm, malignant

Mucinous adenocarcinoma

Sarcoma, NOS

Marginal zone B-cell lymphoma, NOS

Total
Neoplasm, malignant

Adenocarcinoma, NOS

Villous adenocarcinoma

Clear cell adenocarcinoma, NOS

Mucinous cystadenocarcinoma, NOS
Mucinous adenocarcinoma
Mucin-producing adenocarcinoma
Signet ring cell carcinoma
Leiomyosarcoma, NOS

Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS

Total
Adenocarcinoma, NOS

Mucinous adenocarcinoma

21

1

0

13

36

27

16
1
1

10

44
11

27

37

2

1

23

80

14

54

11

10
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C20 RECTUM Total 117 91 208
8000/3 Neoplasm, malignant 4 3 10
8010/3 Carcinoma, NOS 2 1 3
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 102 80 182
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 0 1 1
8262/3 Villous adenocarcinoma 3 4 7
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 2 0 2
8490/3 Signet ring cell carcinoma 1 1 2
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 0 1 1
C21 ANUS AND ANAL CANAL Total 1 3 4
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 1 2
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 0 1 1
8083/3 Basaloid squamous cell carcinoma 0 1 1
C22 LIVER AND INTRAHEPATIC BILE DUCTS Total 92 27 119
8000/3 Neoplasm, malignant 50 10 60
8010/3 Carcinoma, NOS 3 1 4
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 8 3 11
8160/3 Cholangiocarcinoma 15 10 25
8170/3 Hepatocellular carcinoma, NOS 16 3 19
C23 GALL BLADDER Total 2 1 3
8010/3 Carcinoma, NOS 1 1 2
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 1 0 1
C24 OTHER AND UNSPECIFIED PARTS OF BILIARY TRACT  Total 3 2 5
8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 2 0 2
8160/3 Cholangiocarcinoma 1 1 2
C25 PANCREAS Total 5 2 7
8000/3 Neoplasm, malignant a4 0 a4 T

8140/3 Adenocarcinoma, NOS
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL
C26 OTHER AND ILL-DEFINED DIGESTIVE ORGANS Total 1 2 3
8000/3 Neoplasm, malignant 1 1 2
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 0 1 1
C30 NASAL CAVITY AND MIDDLE EAR Total 10 4 14
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 3 0 3
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 0 1
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 0 1 1
8720/3 Malignant melanoma, NOS 1 0 1
8800/3 Sarcoma, NOS 1 0 1
8982/3 Malignant myoepithelioma 1 0 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 0 1 1
9719/3 NK/T-cell lymphoma, nasal and nasal-type 2 2 a4
C31 ACCESSORY SINUSES Total 9 2 11
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 2 0 2
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1
8074/3 Squamous cell carcinoma, spindle cell 0 1 1
8083/3 Basaloid squamous cell carcinoma 1 0 1
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 1 0 1
8720/3 Malignant melanoma, NOS 0 1 1
8800/3 Sarcoma, NOS 1 0 1
8900/3 Rhabdomyosarcoma, NOS 1 0 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0 1
C32 LARYNX Total 47 3 50
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8010/3 Carcinoma, NOS 3 0 3
8011/3 Epithelioma, malignant 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 23 1 24
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 14 1 15

8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 3 1 4

8076/3 Squamous cell carcinoma, microinvasive
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C34 BRONCHUS AND LUNG Total 191 83 274
8000/3 Neoplasm, malignant 81 33 114
8010/3 Carcinoma, NOS 13 3 16
8020/3 Carcinoma, undifferentiated, NOS 1 0 1
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 4 1 8
8046/3 Non-small cell carcinoma 11 5 16
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 8 a4 12
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 58 31 89
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 3 0 3
8250/3 Bronchiolo-alveolar adenocarcinoma a 0 a4
8252/3 Bronchiolo-alveolar carcinoma, non-mucinous 1 3 4
8253/3 Bronchiolo-alveolar carcinoma, mucinous 1 0 1
8254/3  Bronchiolo-alveolar carcinoma, mixed mucinous and non-mucinous 1 1 2
8560/3 Adenosquamous carcinoma 0 2 2
9064/3 Germinoma 1 0 1
C37 THYMUS Total 2 1 3
8580/3 Thymoma, malignant, NOS 0 1 1
8585/3 Thymoma, type B3, malignant 1 0 1
8586/3 Thymic carcinoma, NOS 1 0 1
C38 HEART, MEDIASTINUM, AND PLEURA Total 5 0 5
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
9064/3 Germinoma 2 0 2
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 2 0 2
C40 BONES, JOINTS AND ARTICULAR CARTILAGE OF

s Total 1 1 2
9180/3 Osteosarcoma, NOS 0 1 1

9181/3 Chondroblastic osteosarcoma 1 0 1




@ adnlsauziSe U w.A. 2563
PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C41 BONES, JOINTS AND ARTICULAR CARTILAGE

Total 4 1 5
OF OTHER AND UNSPECIFIED SITES

9180/3 Osteosarcoma, NOS 1 0 1
9220/3 Chondrosarcoma, NOS 1 1 2
9731/3 Plasmacytoma, NOS 2 0 2
C42 HEMATOPOIETIC AND RETICULOENDOTHELIAL SYSTEMS Total 25 15 40
9731/3 Plasmacytoma, NOS 2 0 2
9732/3 Multiple myeloma 6 9 15
9801/3 Acute leukemia, NOS 1 1 2
9823/3 B-cell chronic lymphocytic leukemia 0 1 1
9826/3 Burkitt cell leukemia 1 0 1
9835/3  Precursor cell lymphoblastic leukemia, NOS 3 2 5
9861/3 Acute myeloid leukemia, NOS 10 1 11
9863/3 Chronic myeloid leukemia, NOS 1 1 2
9989/3 Myelodysplastic syndrome, NOS 1 0 1
C44 SKIN Total 19 32 51
8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8004/3  Malignant tumor, spindle cell type 0 1 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 5 5 10
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 3 1 q
8090/3 Basal cell carcinoma, NOS 1 7 8
8094/3  Basosquamous carcinoma 0 1 1
8097/3 Basal cell carcinoma, nodular 1 3 a
8720/3 Malignant melanoma, NOS 7 9 16
8730/3 Amelanotic melanoma 1 0 1
8832/3 Dermatofibrosarcoma, NOS 0 3 3
9702/3 Mature T-cell lymphoma, NOS 1 0 1
9714/3 Anaplastic large cell lymphoma 0 1 1
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C48 RETROPERITONEUM AND PERITONEUM Total 0 3 3

8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1

8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 2 2

C49 CONNECTIVE, SUBCUTANEOUS AND OTHER SOFT TISSUES  Total 11 12 23
8000/3 Neoplasm, malignant 3 0 3

8032/3 Spindle cell carcinoma, NOS 1 0 1

8802/3 Giant cell sarcoma 1 3 4

8803/3 Small cell sarcoma 0 1 1

8811/3 Fibromyxosarcoma 0 2 2

8830/3 Malignant fibrous histiocytoma 0 1 1

8852/3 Myxoid liposarcoma 2 1 3

8854/3 Pleomorphic liposarcoma 1 1 2

8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 1 2 3

8900/3 Rhabdomyosarcoma, NOS 1 0 1

8910/3 Embryonal rhabdomyosarcoma, NOS 1 0 1

9040/3 Synovial sarcoma, NOS 0 1 1

C50 BREAST Total 0 421 421
8000/3 Neoplasm, malignant 0 30 30
8010/3 Carcinoma, NOS 0 7 7

8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 4 4

8480/3 Mucinous adenocarcinoma 0 4 4

8500/3 Infiltrating duct carcinoma, NOS 0 365 365
8503/3 Intraductal papillary adenocarcinoma with invasion 0 2 2

8520/3 Lobular carcinoma, NOS 0 4 4

8542/3 Paget disease, extramammary 0 1 1

9020/3 Phyllodes tumor, malignant 0 3 3

9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 0 1 1

C51 VULVA Total 0 8 8

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 0 3 3

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 0 3 3

8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 1 1

8720/3 Malignant melanoma, NOS 0
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C52 VAGINA Total

8072/3

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

C53 CERVIX UTERI Total

8000/3
8010/3
8041/3
8052/3
8070/3
8071/3
8072/3
8073/3
8076/3
8140/3
8246/3
8310/3
8380/3
8384/3
8480/3
8560/3
9680/3

Neoplasm, malignant

Carcinoma, NOS

Small cell carcinoma, NOS

Papillary squamous cell carcinoma

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS
Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
Squamous cell carcinoma, small cell, nonkeratinizing
Squamous cell carcinoma, microinvasive
Adenocarcinoma, NOS

Neuroendocrine carcinoma, NOS

Clear cell adenocarcinoma, NOS

Endometrioid adenocarcinoma, NOS
Adenocarcinoma, endocervical type

Mucinous adenocarcinoma

Adenosquamous carcinoma

Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS

C54 CORPUS UTERI Total

8000/3
8010/3
8070/3
8140/3
8310/3
8380/3
8441/3
8460/3
8480/3
8850/3
8890/3
8950/3
8980/3

Neoplasm, malignant

Carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, NOS
Adenocarcinoma, NOS

Clear cell adenocarcinoma, NOS
Endometrioid adenocarcinoma, NOS
Serous cystadenocarcinoma, NOS
Papillary serous cystadenocarcinoma
Mucinous adenocarcinoma
Liposarcoma, NOS
Leiomyosarcoma, NOS

Mullerian mixed tumor

Carcinosarcoma, NOS
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C55 UTERUS Total O 5 5
8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 1 1
8980/3 Carcinosarcoma, NOS 0 3 3
C56 OVARY Total O 116 116
8000/3 Neoplasm, malignant 0 41 41
8010/3 Carcinoma, NOS 0 a4 a4
8032/3 Spindle cell carcinoma, NOS 0 1 1
8050/3 Papillary carcinoma, NOS 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 9 9
8249/3 Atypical carcinoid tumor 0 1 1
8310/3 Clear cell adenocarcinoma, NOS 0 6 6
8380/3 Endometrioid adenocarcinoma, NOS 0 4 4
8441/3 Serous cystadenocarcinoma, NOS 0 23 23
8460/3 Papillary serous cystadenocarcinoma 0 2 2
8470/3 Mucinous cystadenocarcinoma, NOS 0 3 3
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 0 10 10
8620/3 Granulosa cell tumor, malignant 0 2 2
8622/3 Granulosa cell tumor, juvenile 0 1 1
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 0 1 1
9060/3 Dysgerminoma 0 1 1
9071/3 Yolk sac tumor 0 2 2
9080/3 Teratoma, malignant, NOS 0 2 2
9085/3 Mixed germ cell tumor 0 1 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 0 1 1
C57 OTHER AND UNSPECIFIED FEMAIL GENITAL ORGANS Total 0 1 1
8441/3 Serous cystadenocarcinoma, NOS 0 1 1
C58 PLACENTA Total O 4 4

9100/3 Choriocarcinoma, NOS 0 4 4
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C60 PENIS Total 10 0 10
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 8 0 8
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 2 0 2
C61 PROSTATE GLAND Total 36 0 36
8000/3 Neoplasm, malignant 6 0 6
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 23 0 23
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 1 0 1
8550/3 Acinar cell carcinoma 5 0 5
C62 TESTIS Total 8 0 8
8000/3 Neoplasm, malignant 2 0 2
9061/3 Seminoma, NOS 2 0 2
9064/3 Germinoma 1 0 1
9070/3 Embryonal carcinoma, NOS 1 0 1
9071/3 Yolk sac tumor 1 0 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0 1
Cé64 KIDNEY Total 17 4 21
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 0 1 1
8120/3 Transitional cell carcinoma, NOS 4 0 4
8130/3 Papillary transitional cell carcinoma 1 0 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 2 0 2
8312/3 Renal cell carcinoma, NOS 5 3 8
8960/3 Nephroblastoma, NOS 2 0 2
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0 1
C66 URETER Total O 1 1

8120/3 Transitional cell carcinoma, NOS 0 1 1




8000/3
8120/3
8130/3
8140/3

Neoplasm, malignant
Transitional cell carcinoma, NOS
Papillary transitional cell carcinoma

Adenocarcinoma, NOS

C68 OTHER AND UNSPECIFIED URINARY ORGANS

8120/3
8130/3

Transitional cell carcinoma, NOS

Papillary transitional cell carcinoma

C69 EYE AND ADNEXA

8720/3
9260/3
9680/3
9699/3

Malignant melanoma, NOS

Ewing sarcoma

Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS
Marginal zone B-cell lymphoma, NOS

C70 MENINGES

8000/3
9530/3
9539/3

Neoplasm, malignant
Meningioma, malignant

Meningeal sarcomatosis

C71 BRAIN

8000/3
9064/3
9380/3
9392/3
9400/3
9401/3
9440/3
9450/3
9451/3
9470/3
9680/3

Neoplasm, malignant
Germinoma

Glioma, malignant
Ependymoma, anaplastic
Astrocytoma, NOS
Astrocytoma, anaplastic
Glioblastoma, NOS
Oligodendroglioma, NOS
Olisodendroglioma, anaplastic

Medulloblastoma, NOS

Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS

Total

Total

Total

Total

Total

TsanenunauzisQuasusnil e
PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

Cé7 BLADDER
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C72 SPINAL CORD, CRANIAL NERVES AND OTHER PART

Total 3 2 5
OF CENTRAL NERVOUS SYSTEN

9364/3 Peripheral neuroectodermal tumor 0 1 1
9085/3 Mixed germ cell tumor 1 0 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 2 1 3
C73 THYROID GLAND Total 10 22 32
8000/3 Neoplasm, malignant 2 5 7
8010/3 Carcinoma, NOS 2 0 2

8021/3 Carcinoma, anaplastic, NOS 1 4
8050/3 Papillary carcinoma, NOS 1 1 2
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 1 0 1
8260/3 Papillary adenocarcinoma, NOS 2 a 6
8330/3 Follicular adenocarcinoma, NOS 0 4 4
8341/3 Papillary microcarcinoma 0 1 1
8344/3 Papillary carcinoma, columnar cell 0 1 1
8510/3 Medullary carcinoma, NOS 0 1 1
9699/3 Marginal zone B-cell lymphoma, NOS 1 0 1
C75 GLANDS - OTHER Total 2 0 2
9064/3 Germinoma 2 0 2
C76 OTHER AND ILL-DEFINED SITES Total 1 0 1
8033/3 Pseudosarcomatous carcinoma, NOS 1 0 1
C77 LYMPH NODES Total 18 6 24
9591/3 Malignant lymphoma, non-Hodgkin, NOS 2 1 3
9650/3 Hodgkin's disease, NOS 4 2 9
9651/3 Hodgkin lymphoma, lymphocyte-rich 1 1 2
9652/3 Hodgkin lymphoma, mixed cellularity, NOS 2 1 3
9659/3 Hodgkin lymphoma, nodular lymphocyte predominance 3 0 3
9663/3 Hodgkin lymphoma, nodular sclerosis, NOS 1 1 2
N 9673/3 Mantle cell lymphoma 2 0 2
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C77 LYMPH NODES Total 55 39 94
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS a2 34 76
9687/3 Burkitt lymphoma, NOS 2 0 2
9690/3 Follicular lymphoma, NOS 1 1 2
9691/3 Follicular lymphoma, grade 2 1 0 1
9699/3 Marginal zone B-cell lymphoma, NOS 2 1 3
9702/3 Mature T-cell lymphoma, NOS 3 0 3
9705/3  Angioimmunoblastic T-cell lymphoma 3 1 4
9719/3 NK/T-cell lymphoma, nasal and nasal-type 0 1 1
9729/3 Precursor T-cell lymphoblastic lymphoma 1 1 2
C80 UNKNOWN PRIMARY SITE Total 32 34 66
8000/3 Neoplasm, malignant 8 13 21
8010/3 Carcinoma, NOS 4 3 7
8032/3 Spindle cell carcinoma, NOS 1 0 1
8033/3 Pseudosarcomatous carcinoma 1 0 1
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 0 1 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 7 1 8
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 1 2
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 6 9 15
8211/3 Tubular adenocarcinoma 1 0 1
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 1 0 1
8800/3 Sarcoma, NOS 1 0 1
8806/3 Desmoplastic small round cell tumor 0 1 1
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 0 2 2
8895/3 Myosarcoma 0 1 1
8912/3 Spindle cell rhabdomyosarcoma 1 0 1

8932/3 Adenomyoma 0 1 1
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